
Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Quinta-feira, 26 de agosto de 2021 Ano IX | Edição 771



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Decretos	 3
Licitações e Contratos	 3
Aditivos / Aditamentos / Supressões	 3



Quinta-feira, 26 de agosto de 2021 3DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 771

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

PORTARIA Nº 5.180, DE 25 DE AGOSTO DE 2021.
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SERVIDOR OCUPANTE DO EMPREGO 
EM COMISSÃO DE DIRETOR DE 
TRIBUTOS DA SECRETARIA DE 
GESTÃO PÚBLICA.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP., no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

Nomear, a partir de 1º de setembro de 2021, o Sr. 
CLARISVALDO ASSALI, portador da cédula de identidade 
RG nº. 14.434.385- X e CPF nº. 042.642.248-10, no Emprego 
em Comissão de Diretor de Tributos da Secretaria de Gestão 
Pública, com todas as atribuições e vantagens asseguradas 
por Lei.

Monte Azul Paulista, 1º de setembro de 2021.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Registrada e Publicada no Expediente da Secretaria desta 
Prefeitura em 1º de setembro de 2021.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

Agente Administrativo II

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
REALINHAMENTO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021
ATA Nº 018/2021

REGISTRO Nº 004/2021
PROCESSO Nº 014/2021

OBJETO: Registro de Preços para a aquisição de Gêneros 
Alimentícios, destinado à Cozinha Piloto para uso no preparo 
das refeições das Creches Municipais, Escolas Municipais e 
Estaduais, e em conformidade com o discriminado no Anexo 
I – Termo de Referência e nas especificações e condições 
constantes deste Edital e seus Anexos. Ficam realinhados os 
preços dos itens abaixo, vencidos pela empresa Nutricionale 
Comércio de Alimentos Ltda.:

Item 33 – Leite Desnatado, de R$ 3,68 o unitário para 
R$3,90

Item 35 – Leite UHT/UAT Tipo Integral, de R$ 3,59, o 

unitário para R$4,00;

Item 38 - Margarina Vegetal com o mínimo de 70% de 
lipídios, de R$ 4,30 o unitário para R$ 6,00.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Monte Azul Paulista (SP), 25 de Agosto de 2021

Marcelo Otaviano dos Santos – Prefeito do Município


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões

		2021-08-26T07:43:08-0300
	Publicação Oficial do Município




